АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рабочий поселок Краснозерское

08.02.2019г                                                                                                        №42
Об организации дежурства  администрации
рабочего поселка Краснозерское на время
весеннего паводка

     В целях оперативного управления и организации противопаводковых мероприятий на время весеннего паводка в период с 14 марта по 30 апреля 2019г

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать  дежурство администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области  (Приложение №1)
2.Определить телефоны горячей линии, работающие в круглосуточном режиме: 42-702; 112
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Краснозерское

Краснозерского района

Новосибирской области                                                              Б.В. Луцкий
Исп. Мерцалова И.В.
т.43-191
Приложение №1
к Постановлению администрации

рабочего поселка Краснозерское
№42 от 08.02.2019г

ГРАФИК

дежурства специалистов администрации рабочего поселка Краснозерское

на период весеннего паводка с 14.03.2019г по 30.04.2019г
	№ п/п
	ФИО
	должность
	Дата дежурства
	телефон

	1
	Луцкий Б.В.
	Глава
	14.03.

	2
	Борисенко Е.В
	Зам.Главы
	15.03

	3
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	16.03

	4
	Луцкий Б.В.
	Глава
	17.03.

	5
	Борисенко Е.В
	Зам.Главы
	18.03

	6
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	19.03

	7
	Луцкий Б.В.
	Глава
	20.03.

	8
	Борисенко Е.В
	Зам.Главы
	21.03

	9
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	22.03

	10
	Луцкий Б.В.
	Глава
	23.03

	11
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	24.03

	12
	Клиншова Н.П.

	Зам.Главы
	25.03.

	13
	Луцкий Б.В.
	Глава
	26.03

	14
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	27.03

	15
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	28.03

	16
	Луцкий Б.В.
	Глава
	29.03

	17
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	30.03

	18
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	31.03

	19
	Луцкий Б.В.
	Глава
	01.04

	20
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	02.04

	21
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	03.04

	22
	Луцкий Б.В.
	Глава
	04.04

	23
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	05.04

	24
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	06.04.

	25
	Луцкий Б.В.
	Глава
	07.04

	26
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	08.04

	27
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	09.04

	28
	Луцкий Б.В.
	Глава
	10.04

	29
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	11.04

	30
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	12.04

	31
	Луцкий Б.В.
	Глава
	13.04

	32
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	14.04

	33
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	15.04

	34
	Луцкий Б.В.
	Глава
	16.04

	35
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	17.04

	36
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	18.04

	37
	Луцкий Б.В.
	Глава
	19.04

	38
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	20.04

	39
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	21.04

	40
	Луцкий Б.В.
	Глава
	22.04

	41
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	23.04

	42
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	24.04

	43
	Луцкий Б.В.
	Глава
	25.04

	44
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	26.04

	45
	Клиншова Н.П.
	Зам.Главы
	27.04

	46
	Луцкий Б.В.
	Глава
	28.04

	47
	Борисенко Е.В.
	Зам.Главы
	29.04

	48
	Клиншова Н.П.

	Зам.Главы
	30.04